СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024                                                                                       № 12

с.Соусканиха
	О введении земельного налога на территории муниципального        образования Соусканихинский        сельсовет Красногорского района            Алтайского края

        В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,     Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах                организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», федеральным    законом от 15.04.2019 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статьи 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», п.3 ст.23 Устава муниципального образования    Красногорский     сельсовет Красногорского района Алтайского края Совет депутатов                Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края  РЕШИЛ:
        1.Принять решение «О введении земельного налога на территории              муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края».
        2.Признать утратившим силу решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета от 29 октября 2019 года № 35 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет   Красногорского района Алтайского края».

        3.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования районной газете «Восход» и в сборнике МНПА администрации Соусканихинского        сельсовета.

        4.Направить указанное решение главе сельсовета Фролову С.Н. для     подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

Соусканихинского сельсовета                                                            В.А.Казанцев